(特定国派遣研究者・様式７)

	　年　　　月　　　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
[bookmark: _GoBack]
	所属機関・部局

	　職名・氏名

採　用　辞　退　届

二国間交流事業（特定国派遣研究者）について、下記のとおり採用を辞退します。

記

	１．派遣先

	派遣先国名

	派遣期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	2．辞退理由（一つだけ選択してください）

	☐ 他のフェローシップを受ける

	フェローシップ名

	採用期間

	国名

	☐ 就職

	就職(所属)先名

	雇用開始日
	年　　　月　　　日

	国名

	職名

	☐ その他(具体的に)